ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20 января 2022 г.    Кировское            № 20

О предоставлении хххх Валентине Владимировне разрешения на перевод

жилого помещения, расположенного по адресу: город Кировское, улица

Шахтерская, дом хх, квартира хх, в нежилое помещение - медицинский центр

На основании Порядка перевода жилых помещений в нежилые

помещения, нежилых помещений в жилые на территориях соответствующих
административно - территориальных единиц Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной

Республики от 10.08.2018 № 10-56 (с изменениями), Положения об
администрации города Кировское, утвержденного распоряжением главы

администрации города Кировское от 26.01.2015 № 1 (с изменениями),

распоряжения главы администрации города Кировское от 03.10.2018 № 435
«О создании комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и

нежилых помещений в жилые на территории города Кировское»

(с изменениями), протокола заседания Комиссии по переводу жилых
помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые на

территории города Кировское № 1 от 14.01.2022, заявления от 11.01.2022 хххх

Валентины Владимировны, зарегистрированной по адресу: ДНР, город хххх,

переулок хххх, дом 11, квартира 90, о разрешении перевода жилого помещения
в нежилое помещение и прилагаемые документы (копии документов на

квартиру, эскизный проект, протокол общего собственников дома)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 Предоставить хххх Валентине Владимировне разрешение на перевод
жилого помещения, расположенного по адресу: город Кировское, улица

Шахтерская, дом хх, квартира хх, в нежилое помещение - медицинский центр.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Шергелашвили В.П.

Глава администрации С.В. Ермаков